
発表

≪地金・コインについてのお問合せ先≫

価格は全て税込価格です。 田中貴金属工業株式会社

0120-76-4143

海外相場／オンス

コイン

特殊コイン

　※ウィーン金貨２０オンスは直営店、特約店でのお取扱いとなります。

地金【販売】別途手数料（円/1本あたり） 地金【買取】別途手数料（品種別・円/1件あたり）

ご連絡事項

$1,246.00

0.22

買

0

海外ドル建相場　　　$/オンス

0.22
0

金

$929.00

買　取

7

¥3,574 /ｇ /ｇ¥62.75

9:30

ｃｏｍｅｘ期近

プラチナ地金/ｇ

¥66.85/ｇ /ｇ¥3,703

銀地金/ｇ

$1,248.50売

¥4,809

金地金/ｇ

/ｇ

LBMA　Ｇｏｌｄ Ｎｅｗ　Ｙｏｒｋ

¥112.00

前日比　（小売）

$1,252.00

前営業日比（小売） 7

$1,251.70$1,254.40
午後

ウィーン金貨／メイプルリーフ金貨

プラチナ

$919.00

小　　売

午前

東京為替

店頭用

¥4,894

/ｇ

小　売

83,966
164,793

500ｇ

4,894,000 1ｏｚ

1/2ｏｚ1,851,500
－

2,447,000

－

300ｇ －

※販売別途手数料込
バータイプ 金 プラチナ

地金

1000ｇ

253,340

1,484,400
995,000200ｇ

505,600
50ｇ

100ｇ

－

386,500

5ｇ

10ｇ

－102,200
53,260

20ｇ

28,790 22,835
41,350

手数料

白金章　10ｇ

プ
ラ
チ
ナ

5ｏｚ

12ｏｚ

プラチナコアラ

TKK製 皇太子
ご成婚記念ﾒﾀﾞﾙ31ｇ

10ｏｚ

2ｏｚ

プラチナウィーン　（1ozのみ）
プラチナメイプル／プラチナイーグル

43,439

カンガルー金貨

パンダ金貨
33,168

金
125,8731ｏｚ

64,124

13,579

税込売買別途手数料　（金・プラチナ）

ウィーン金貨２０ｏｚ

ウィーン金貨２０oz

1/4ｏｚ

17,7871/10ｏｚ

1/4ｏｚ

1/2ｏｚ

10ｏｚ

3,295,860

50g

限定品 1/10ｏｚ

500ｇ  1000g

4,320
8,640

5g 10g 20g

サイズ 買取重量手数料

500ｇ以上

4,320

16,200100g 200g 300g

２ランド金貨20g未満 2,160

不要

35,740 1/2ｏｚ

1ｋｇ

ウィーンフィル銀貨
イーグル銀貨

プラチナコインメダル
　（白鳥・星座）

不要

プラチナメイプルリーフ(1/2・1/4・1/10ｵ
ﾝｽ）、プラチナイーグルコインは全サイズ
の販売を中断させて頂いております。

8,640
100g以上500ｇ未満 16,200

20ｇ以上50ｇ未満
50g以上100ｇ未満

299,119
1,495,599 1ｏｚ

222,302
1,111,514

1/20ｏｚ

1ｏｚ

1/2ｏｚ

1/10ｏｚ

1/4ｏｚ

7.98ｇ

1/20ｏｚ

1ｏｚ

1/4ｏｚ

5ｇ

1/10ｏｚ

10ｇ

5,227

1/20ｏｚ

1,702,538
709,391

4,809,000

クルーガー金貨
イーグル金貨
ブリタニア金貨

メイプル（999）金貨
パンダ金貨

110,794
プラチナウィーン

（1ozのみ）

3,574,000 プラチナメイプル
プラチナイーグル

プラチナコアラ

34,374
13,677
6,839

32,312

53,375

16,806
1,844

10,454
26,274

33,790

106,750

5ｇ

2ｏｚ

※売買別途手数料要

2,991,534

15,710

48,090
1ｋｇ

純金章　10ｇ

69,829
139,659

35,354
14,067

143,638
71,819

7,034
1/10ｏｚ

1ｏｚ

地金再生価格

1/2ｏｚ

1/4ｏｚ

ウィーン金貨
メイプル金貨

カンガルー金貨
ナゲット金貨

21,885

3,251

3,466
3,412

A

買取ｸﾞﾙｰﾌﾟ

4,809
3,574

買取グループ税込単価

300ｇ

1000ｇ

200ｇ

4,809,000
500ｇ 2,404,500

1,426,500

50ｇ

10ｇ 45,930

464,700

20ｇ

231,810
100ｇ

15,613
113,147

11,709
28,901

945,600

91,860 プラチナメイプル
プラチナイーグル

1/2ｏｚ 57,641
1ｏｚ

33,580

－

1/10ｏｚ

1/4ｏｚ－

1/2ｏｚ1,787,000

－

－

コイン

4,809

C

※買取別途手数料込

D 4,562

76,834
38,530

341,200

金 プラチナ

1/4ｏｚ

1/10ｏｚ

プラチナウィーン
（1ozのみ）

1ｏｚ

プレミアム付価格

（受付時間平日10：30～19：00）

買　　取

4,755

地金

ウィーン金貨
メイプル金貨

150,795－

金 プラチナ

B

-　地金・コイン価格表　-

2017年7月26日 (水) 9:30

2017/7/26


